[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 июня 2017 года
	№ 27/127-5

а.Хакуринохабль

Об утверждении графика работы  членов территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса и лиц, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения  выборов  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район (дата выборов 10 сентября 2017 года)
В соответствии со ст.6 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Утвердить график работы  членов территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения  выборов  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» (дата выборов 10 сентября 2017 года)  (прилагается).
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова